
PEDAGOGŲ KONTAKTAI 

 Vardas, pavardė Darbo elektroninis paštas Darbo telefonas 
1 Jūratė Andriuškevičienė Jurate.Andriuskeviciene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
2 Dalia Bajarūnienė Dalia.Bajaruniene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
3 Žeta Bazarienė Zeta.Bazariene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
4 Gintarė Burkienė Gintare.Burkiene@ vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
5 Sigutė Butienė Sigute.Butiene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
6 Adelė Celešienė Adele.Celesiene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
7 Virginija Cvilikienė Virginija.Cvilikiene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
8 Jolanta Čekanskienė Jolanta.Cekanskiene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
9 Natalija Daukšienė Natalija.Dauksiene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 

10 Nijolė Dilevičienė Nijole.Dileviciene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
11 Kristina Gervienė Kristina.Gerviene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
12 Eglė Ivanauskaitė Egle.Ivanauskaite@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
13 Vilija Jakubčionienė Vilija.Jakubcioniene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
14 Rimantas Jankauskas Rimantas.Jankauskas@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
15 Lolita Jarašūnienė Lolita.Jarasuniene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
16 Audronė Kašėtienė Audrone.Kasetiene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
17 Jūratė Koreivaitė Jurate.Koreivaite@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
18 Janina Kleveckienė Janina.Kleveckiene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
19 Kristina Lideikė Kristina.Lideike@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
20 Ramunė Lukoševičiūtė Ramune.Lukoseviciute@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
21 Vitalija Laurinavičienė Vitalija.Laurinaviciene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
22 Andrius Macijauskas Andrius.Macijauskas@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
23 Vilma Mikašauskienė Vilma.Mikasauskiene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
24 Kastytis Rupšys Kastytis.Rupsys@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
25 Nijolė Paužaitė Nijole.Pauzaite@vaisvydavosm.lt 8 671 30980 
26 Remigijus Pečiulis Remigijus.Peciulis@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
27 Daiva Savickienė Daiva.Savickiene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
28 Dijana Skučienė Dijana.Skuciene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
29 Audronė Šerkšnienė Audrone.Serksniene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
30 Danutė Toldinienė Danute.Toldiniene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
31 Ramunė Vaitiekūnienė Ramune.Vaitiekuniene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
32 Dalia Vaitkevičienė Dalia.Vaitkeviciene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
33 Greta Vaitkevičienė Greta.Vaitkeviciene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
34 Renata Vilkinienė  Renata Vilkiniene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
35 Rasa Žiūkienė Rasa.Ziukiene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 
36 Janina Žukauskienė Janina.Zukauskiene@vaisvydavosm.lt 8 673 40056 

 


